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Vill du veta mer om Unified Serverlösning?
Gå in på www.unified.se eller ring kundtjänst på 0200 580 519

Unified har kreativa lösningar för enkel
användning och avancerad tillämpning

Har ert företag mycket telefonkonferenser, flera geografiskt skilda kontor? Söker ni efter 
telefonkonferenstjänst som är användarvänligt och säkert?  
I så fall bör ni titta på Unifieds Serverlösning. Med Unified Serverlösning får ni en 
konferensserver som går att växa i med en teknik som håller många år framöver. 

Drift och underhåll
Har ni inte kapacitet eller teknik för att drifta servern 
själva kan Unified sköta detta åt er för ett förmånligt 
pris. Vi kan även förse era användare med 
utbildning och support. Har ni kontor utomlands 
kan vi sätta upp lokala nummer och transferera 
samtalet till er server för ett väldigt förmånligt pris.

Hur kommer ni igång?
Det är enkelt, kontakta oss så tar vi fram en offert 
efter era tekniska förutsättningar. Från det att vi 
skrivit avtal till att er server är i drift brukar det ta 
cirka 2 veckor. Vi erbjuder även utbildning och 
informationsmaterial så att slutanvändarna enkelt 
kan komma igång.

Begär en offert
Är du intresserad av en demonstration så genomför 
vi gärna det tillsammans med dig, utan kostnad 
och helt förutsättningslöst. Vi kan även lägga upp 
ett testkonto åt dig på vår egna server så ni kan 
utvärdera Unified Serverlösning inför ert beslut om 
att investera i en egen. 

Trygg investering 
Unified Serverlösning är fullskalig konferensserver 
som kan växa i takt med era behov. Stora 
anpassningsmöjligheter, en trygg och välkänd 
teknikplattform och en rad olika funktioner ger er 
möjlighet att anpassa tjänsterna när verksamheten 
kräver det. Unified Serverlösning är en produkt 
som ständigt utvecklas med nya funktioner. En 
investering som räcker många år framöver!
När ni väljer att investera i en egen server slipper ni 
använda en extern leverantör för era telefonmöten. 
Ni köper helt enkelt en egen plattform som ni kan 
drifta i er befintliga serverpark eller hos Unified. 
För organisationer som använder sig mycket av 
telefonmöte brukar investeringskostnaden betala 
sig redan under de första månaderna.

Tekniken
Unifieds teknikstrategi är enkel: inget hokuspokus, 
undvik egna komplexa tekniklösningar: använd 
istället moderna standardtekniker som är enkla 
att installera, underhålla och vidareutveckla. Med 
Unified Serverlösning får nu bättre användbarhet, 
fler funktioner, bättre integrationsstöd och 
möjligheter för kunder att själva anpassa sina 
system. 


